



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk

www.rsm.dk

Murerfirmaet Jørgen Kirk ApS

Strandvejen 15D, 2. mf, 7800 Skive

CVR-nr. 29 40 75 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2024.

Jørgen Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Jørgen Kirk ApS Strandvejen 15D, 2. mf 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 40 75 92
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kirk
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.547 kr. mod 350.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.276 kr. mod 15.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud er selskabet omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	55.547	350.377
1 Personaleomkostninger	-44.569	-325.694
Resultat før finansielle poster	10.978	24.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.382	-3.399
Resultat før skat	4.596	21.284
Skat af årets resultat	-1.320	-5.331
Årets resultat	3.276	15.953
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.276	15.953
Disponeret i alt	3.276	15.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.566	29.886
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	3.696	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.262</u>	<u>31.886</u>
Likvide beholdninger	<u>117.621</u>	<u>75.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.883</u>	<u>107.269</u>
Aktiver i alt	<u>151.883</u>	<u>107.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-113.978	-117.254
Egenkapital i alt	11.022	7.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.539
Anden gæld	140.861	95.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.861	99.523
Gældsforpligtelser i alt	140.861	99.523
Passiver i alt	151.883	107.269

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	39.905	322.286
Andre omkostninger til social sikring	284	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.380</u>	<u>0</u>
	<u>44.569</u>	<u>325.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.382</u>	<u>3.399</u>
	<u>6.382</u>	<u>3.399</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr.		